ALMEMOQO® Univerzalni mé

Mérici rozsahy

Typ ¢idla Typ

Odporové snimace teploty:
Pt100/1000-1 4-vodicové
Pt100/1000-2 4-vodicové
Pt100-3 4-vodicové
Ni100/1000 4-vodic¢ové
Ntc typ N

FP Axxx
FP Axxx
FP Axxx

FN Axxx

Termoclanky:
NiCr-Ni (K)
NiCroSil-Nisil (N)
Fe-CuNi (L)
Fe-CuNi (J)
Cu-CuNi (U)
Cu-CuNi (T)
PtRh10-Pt (S)
PtRh13-Pt (R)
PtRh30-PtRh6 (B)
AuFe-Cr

FT Axxx

Elektrické a digitalni signaly:
Milivolt DC

Milivolt 1 DC

Milivolt 2 DC

Volt DC

Volt DC

pro métici mustky, verz. 5V (piiklad)
pro potenciometry, verz. 2,5V

Volt AC (50Hz...2kHz) (piiklad)
Volt AC (11Hz...250 Hz) (ptiklad)
Ampér AC (11Hz...250 Hz) (priklad)
Volt DC (rychlost snimani 1kHz) (pfiklad)

Ampér DC (rychlost snimani 1kHz) (ptiklad) 0...

Miliampér DC

Procento (4-20mA DC)
Ohm

Ohm

Frekvence

Pocet impulzti/Cyklus méf.
Digitalni rozhrani
Digitalni vstup

Kap. ¢idla vlhkosti:

Rel. vlhkost

Rel. vlhkost s tepl. komp.
Teplota rosného bodu
SméSovaci poméer
Parcialni tlak pary
Entalpie

Vlhkomér:

Teplota vlhkého teploméru
Rel. vlhkost

Teplota rosného bodu
SméSovaci poméer
Parcialni tlak pary
Entalpie

FH A646
FH A646-R

FN A846

01.06

Méfici rozsah

-200,0 ...
—200,00 ..
-8,000 ...
—-60,00 ...
-50,00 ...

—200,0 ...
-200,0 ...
-200,0 ...
-200,0 ...
-200,0 ...
-200,0 ...

0,0 ...

0,0 ...
+400,0 ...
-270,0 ...

-10,0 ...
-26,0 ...
-260,0 ...
2,6 ...
-26 ...
-26,0 ...
-2,6 ...

0,00 ...
. 5000,0%*

0,00...

50 ...
50 ...
250 ...
0,0 ...
0,0 ...
0,0 ...

0,00 ...
0,0 ...
25,0 ...
0,0 ...
0,0 ...
0,0 ...

+850,0

.+400,00*

+65,000%
+240,00
+125,00

+1370,0
+1300,0
+900,0
+1000,0
+600,0
+400,0
+1760,0
+1760,0
+1800,0
+60,0

+55,0
+26,0
+260,0
+2,6%
+26
+26,0
+2,6%
+26
+400
+10.00
+400
+10,00
+32,0*
100,0
500,00%*

15000
65000
65000
100,00

98,0
98,0
100,0
500,0
1013.,2
400,0

+100,00
100,0
100,0
500,0
1013,2
400,0

rc

Dim

°C
°C
“C
°C
“C

°C
°C
°C
°C
“C
°C
°C
°C
“C
°C

mV
mV
mV

A%
\%
mV
\%
A%
\%
A
A%
A
A

m
%
Q
Q

Hz

%

%H
%H
=C
g/kg
mbar
kJ/kg

°C
%H
°C
glkg
mbar
kl/kg

RozliSeni

0,1 K
0,01 K
0,001 K
0,1 K
0,01 K

0,1 K
0,1 K
0,1 K
0,1 K
0,1 K
0,1 K
0,1 K
0,1 K
0,1 K
0,1 K

1 puv

1 uv
0,01 mV
0,1 mV
1 mV

1 uv
0,ImV
0,1V
1V
0,01A
1V
0,01A
1 nA
0,01 %
0,01 Q
0,1 Q

1 Hz

0,1 %
0,1 %
0,1 K
0,1 g/kg
0,1 mbar
0,1 kJ/kg

0,01 K
0,1 %
0,1 K

0,1 g/kg
0,1 mbar
0,1 kl/kg

i pristroje

Linearizacni
presnost

+0,05 K £0,05 % z namét. hod.

£0,05 K
£0,002 K
+0,05 K
£0,05 K

+0,05 K £0,05 % z naméf. hod.
+0,05 K £0,05 % z namé&f. hod.
+0,05 K +0,05 % z naméf. hod.
+0,05 K £0,05 % z namé&f. hod.
+0,05 K £0,05 % z namé&f. hod.
+0,05 K £0,05 % z namé&f. hod.

03K
0,3 K
03K
£0,1 K

+0,5 %
+0,2 K
+0,5 % z naméf. hodnoty

Konektor

ZA 9030 FS1/4
ZA 9030 FS2/5
ZA 9030 FS7
ZA 9030 FS3/6
ZA 9040 FS

ZA 9020 FS
ZA 9021 FSN
ZA 9021 FSL
ZA 9021 FSJ
ZA 9000 FSU
ZA 9021 FST
ZA 9000 FSS
ZA 9000 FSR
ZA 9000 FSB
ZA 9000 FSA

ZA 9000 FSO
ZA 9000 FS1
ZA 9000 FS2
ZA 9000 FS3
ZA 9602 FS
ZA9650 FS1V
ZA9025 FS3
ZA 9603 AK3
ZA 9903 AB5
ZA 9904 AB2
ZA 9900 AB5
ZA 9901 AB4
ZA 9601 FS1
ZA 9601 FS2
ZA 9003 FS
ZA 9003 FS2
ZA 9909 AK1U
ZA 9909 AK2U
ZA 9919 AKxx
ZA 9000 ES2

+0,1mbar +0,1 % z naméf. hodnoty

+0,5 % z naméf. hodnoty

£0,05 K
+1,0 %H
+0,2 K
+0,5% z naméf. hodnoty

ZA 9846 AK

+0,Imbar +0,1% z naméf. hodnoty

+0,5% z naméf. hodnoty

* v zavislosti na piistroji ¢astecné odlisné tdaje (viz Technicka specifikace pfistroje)
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Typ ¢idla Typ

Snimace pritoku:

Vrtulkovy anemometr FV AD15-Sx z.B 0,50 ...
Vrt. anemometr Makro FV ADI5-MAL1 0,20 ...
Vodni turbina FV ADI5-WM1 0,04 ...
Snimac¢ dynam. tlaku FD A602-S1K 0,5 ...
Snimac¢ dynam. tlaku FD A602-S6 1,8 ...
Termoanemometr FV A935-TH4 0...
Termoanemometr FV A935-TH5 0...
Termoanemometr FV A605-TA1 0,01 ...
Termoanemometr FV A605-TAS 0,15 ...
Chemicka ¢idla:

Vodivost FY A641-LF  (napi.)O ...
O, gel., nasyceni FY A640-02 0...
O, gel., koncentrace FY A640-02 0,0 ...
O, v plynech FY 9600-02 ...
O, v plynech FY 9600-03 0...
Cidlo CO FY A600-CO  (napi.)O ...
CO, v plynech FY A600-CO2(napt. ) 0.000 ...
Cidlo pH FY96PH-Ex 0,0 ...
Redox-sonda FY96RX-Ex 0,0 ...
Optické zafeni (priklady):

Meéfici sonda lux FLA613-VL 0...
Meéfici sonda lux FL A603-VL2 0,05 ...
Meéiici sonda lux FL A603-VL4 1...
Meéfici sonda UV FLA613-UV 0, ...
Meéfici sonda UVA FL A603-UV24 0,0004 . ..

Radiometr. méfici hlava
Fotosyntet.méfici hlava

ALMEMO® Univerzalni méfici pristroje

FLA603-RW4  0,00004 ...
FL A603-PS5 0,0002 ...

Meé¥ici rozsah

40,00
20,00
5,00
40,0
90,0
2,000
20,00
1,000
5,00

20,000
260
40,0
100
300
300
2,500
14,00
2600,0

260000
12500
250000
87,00
100

10

100

Dalsi ptipojitelné snimace namétenych hodnot (ptiklady):

Snimace tepelného toku  FQ Axxx -260,0 ...
Sonda vlhkosti materialu  FH A696-MF 0...
Diferencni tlak FD A612-SR 0...
Barometr FD A612-SA 0,0 ...
Snimac tlaku FDA FD A602-xx  (napt.) 0,00 ...
Snimac sily FK Axxx (napt.) 0,0 ...
Snimac drahy FW Axxx (napt.) 0,0 ...
Otackomér FUA919-2 8 ...
Funk¢ni hodnoty:

Rozdil

Maximalni hodnota

Minimalni hodnota

Primérna hodnota v priab&éhu ¢asu

Primérna hodnota z méficich mist

Soucet hodnot méficich mist 0...
Celkovy pocet impulzii ~ ZA 9909-AK2U 0...
Impulzy/tiskovy cyklus ~ ZA 9909-AK2U 0..
Hodnota alarmu 0,0 ..

Teplotni koeficient M (q) / M (AT)
Wet-Bulb-Globe-Teplota (0,1TT+0,7HT+0,2GT)

Namétena hodnota
Teplota referencniho spoje
Pocet zprimérovanych hodnot

Objemovy pritok 0..

+260,0
50,0
1000
1050
10,00
50,00
150,00
30000

65000
65000
65000

. 100.00

65000

Dim

mS
%
mg/l
%
ppb
ppm
%
pH
mV

lux

lux

lux
W/m?
mW/cm?
mW/cm?

mmol/m?s

mV
%
mbar
mbar
bar
kN

Upm

%

°C

m’/h

RozliSeni

0,01 m/s
0,01 m/s
0,01 m/s
0,1 m/s
0,1 m/s
0,001 m/s
0,01 m/s
0,001 m/s
0,01 m/s

0,001 mS
1%

0,1 mg/l
1%

20 ppb

1 ppm
0,01%
0,01 pH
0,1 mV

1 lux

0,01 lux

1 lux

0,01 W/m?
0,1 pW/cm?
0,01 pW/cm?
0,1 pmol/m?s

0,01 mV
0,1%
0,1 mbar
0,1 mbar
0,01 bar
0,01 kN
0,01 mm
1 Upm

1m’/h

Linearizaéni Konektor
presnost
+0,1 m/s
+0,1 m/s
+0,2% z naméf. hodnoty
+0,2 mg/l
+0,2% z naméf. hodnoty
- ZA 9610 AKY4W
- ZA 9610 AKYSW
— ZA 9007 FS
ZA 9909 AK4U

01.07



